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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01801018V

2. Emri i subjektit Spartan Kashuta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/06/2010

5. Fusha e veprimtarisë Vlersim i pasurive te luajtshme dhe paluajtshme si dhe 
vleresimi i ndikimit ne mjedis, agjensi imobiliare.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati 
20/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 16 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASHUTA  EVALUATION & 
CONSULTING
Telefon: 0684077445  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-401866-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479358-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendosje emri tek te dhenat vullnetare
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KASHUTA  EVALUATION & 
CONSULTING")         
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Lista e Dokumenteve:

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579630-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823957-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186310-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851756-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402221-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6DD2C-A60F-48DD-9226-6DE3E822EED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E737480-377E-4A4B-AC6D-3EC2EC16CA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAF4829-44A8-41EB-AFED-4246A6C8737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3675AF4E-8E3C-4757-80AF-B6C9DCB07CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE6411-0452-487D-B51D-2A269A47AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594DC648-1319-4C06-987D-81B396E3742A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109A8476-2ABC-4BD3-AA69-44A15165C46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1800F807-9CF5-4FEA-85F1-BE5554DE1246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FC2109-A3A2-452F-8C48-A6FC71D73895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ADA1BE-22C4-4BF6-B179-DE62D91E9979
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28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717170-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Vlersim i pasurive te paluajtshme si dhe vleresimi i ndikimit ne 
mjedis, agjensi imobiliare.")          u be            ("Vlersim i pasurive te luajtshme dhe 
paluajtshme si dhe vleresimi i ndikimit ne mjedis, agjensi imobiliare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Pallati 20/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vangjush Furxhi, Pallati 14, Shkalla 12, Ap.2, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892262-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290334-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare S.KAshuta 2018-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Spartan 
Kashuta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Spartan Kashuta P.F.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2018_Personi Fizik.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569134-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2019 Spartan Kashuta QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Spartan Kashuta P.F.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Spartan 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07EBAE9-A787-433D-B721-2305FB9D65E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E34F7F-B4E8-436E-BA93-2FC661FCE8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34112647-924D-4052-80C2-B4F05A346719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74609F17-EBAA-4A76-A0BE-B40878180306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74609F17-EBAA-4A76-A0BE-B40878180306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF470E20-DE5D-48AA-9323-627AC800699D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAD16F7-16CA-4621-8D72-A0A22CA5D2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26C23BE-22B4-465D-B37C-82F159EE65C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9004CEC8-CF83-4606-A237-B1AF7E4036B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A321B58-9605-4F34-8BC4-CBD1AC238AB9
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Kashuta.xlsx
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2019 Personi Fizik.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758429-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Ardhur sipas natyres Spartan Kashuta 2020 -QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Spartan Kashuta P.F 2020 -QKB.xlsx
Pasqyrat Financiare Spartan KAshuta 2020_QKB.pdf
Vendim per destinimin e fitimit te vitit 2020 Personi Fizik.pdf

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A321B58-9605-4F34-8BC4-CBD1AC238AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C9FCB-6DCA-4491-9C50-46BDBFC9D045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A7FC51-70F8-488D-94E9-AEDF6A1EF8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF8768F-9040-49FD-A053-B780C2FF63D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFCB830-377B-45BF-BEAA-EAED23241A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA117059-0DFF-4F63-A07D-D4468D3A8B90

